Hasil penelitian menunjukkan bahwa ada pengaruh model pembelajaran
berprograma branching terhadap pemahaman matematik siswa kelas VII 3
semester ganjil MTs Negeri Manyak Payed.

Langsa, 28 Desember 2015 M
16 Rabiul Awal 1437 H